Câmara Municipal de Rebouças – Estado do Paraná
Gabinete do Vereador Jaderson Luiz Molinari

Av. Antônio Franco Sobrinho, 344 – Telefone: (42) 3457-1175

CEP 84550-000 Rebouças/PR – http://www.cmreboucas.pr.gov.br

REQUERIMENTO N.º 004/2023
AUTOR: VEREADOR JADERSON LUIZ MOLINARI

O VEREADOR ABAIXO ASSINADO REQUER APÓS DELIBERAÇÃO PLENÁRIA, O ENVIO DE

OFÍCIO À EMPRESA MEDPRIME EMPRESA CONTRATADA PELO MUNICIPIO PARA

TERCEIRIZAÇÃO DE MÃO-DE-OBRA:

Tendo em vista, a resposta que recebi do município de Rebouças por meio do

Ofício nº 138/2023 – Gabinete do Prefeito, com planilha demonstrando os nomes dos

funcionários contratados por terceirização (em anexo), bem como, os valores

empenhados e, considerando que na planilha apresentada consta um numero

considerável de 64 (sessenta e quatro) contratados com empenho no valor mensal de

R$ 201.611,00 (duzentos e um mil, seiscentos e onze reais), SOLICITO que seja

informado se a empresa possui escritório físico para os atendimentos necessários na

cidade. Caso não possua, SOLICITO a informação de quem é o representante legal da

empresa no município.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Rebouças, em 07 de novembro de 2023.

                  JADERSON LUIZ MOLINARI

                    Vereador Proponente